

5.11.2020

Kainuun sote ja Kainuun liitto kannattavat matkailun, ravintoloiden ja tapahtumajärjestäjien koronatorjunnan aktiivisia keinoja

Koronaepidemian torjunnassa altistuneiden nopea jäljitys ja tarvittaessa testaus ovat avaimet lisätartuntojen estämiseen. Esimerkiksi ravintoloissa, konserteissa tai muissa tapahtumissa mahdollisten altistuneiden tavoittaminen on hankalaa ilman tietoa läsnäolijoista altistumishetkellä.

Kesällä Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen lanseeraama Koronavilkku-sovellus on hyvä esimerkki puhelinlaitteiden välittämään tietoon perustuvasta turvallisesta käytännöstä. Sovelluskehittäjät ovat tuoneet markkinoille myös muita vapaaehtoisuuteen perustuvia jäljityksen apuvälineitä, joista ensimmäisenä on lanseerattu Koronastoppi-sovellus.

”Yhteiskunnan kannalta ongelmallista on rajoitusten aiheuttamat vahingot esimerkiksi matkailulle, ravintoloille ja tapahtumajärjestäjille. Toisaalta tartuntataudeista vastaavan viranomaisen kannalta jäljitykseen käytetään paljon resursseja. Erilaiset sovellukset ja yritysten sekä kansalaisten aktiivinen tuki auttavat meitä selviämään paremmin. Meidän intressimme on myös tukea turvallista ympäristöä ja alueen elinvoimaa ja kannatamme Koronastopin kaltaisten keinojen käyttöä”, toteavat Kainuun soten kuntayhtymän johtaja Maire Ahopelto ja pandemiapäällikkö Olli-Pekka Koukkari.

Kainuun sote on jo pandemian käynnistyessä tarjonnut ohjeistusta tilaisuuksien ja palveluiden järjestäjille. Keskeisenä toimenpiteenä on hygieniaohjeiden lisäksi suositeltu vapaaehtoisten osallistujalistojen keräämistä, jotka helpottavat mahdollisten tartuntojen jäljittämistä. Osallistujalistojen kerääjän tulee huolehtia tietosuojasta, rekisterinpitäjän velvollisuuksista sekä muista lainsäädännön edellyttämistä toimista asiaan liittyen.

Kainuun sote ja Kainuun liitto kannattavat vapaaehtoisuuteen perustuvaa yhteystietojen keräämistä ja muita aktiivisia toimia, jotka tukevat mahdollisimman normaalia arkielämää ja palveluiden käyttöä matkailun, vapaa-ajan ja muiden sektoreiden osalta.

”Olemme myös yhteistyössä eri toimijoiden kanssa valmistelemassa tulevan talvimatkailukauden varalta WHO:n ja THL:n suosittamia käytäntöjä ulkomailta saapuvien matkailijoiden pikatestauksesta. Käytännössä tämä tarkoittaisi 3 vrk:n omaehtoisen karanteenin jälkeen koronatestausta, joka auttaisi merkittävästi ns. matkailukäytävän avaamista ulkomaalaisille. Tällä on erittäin suuri merkitys koko maakunnan taloudelle ja koronaturvallisuudelle”, painottaa maakuntajohtaja Pentti Malinen.

Lisätietoja:

Maire Ahopelto, kuntayhtymän johtaja 044 777 3033

Olli-Pekka Koukkari, hallintoylilääkäri 044 797 4668

Pentti Malinen, maakuntajohtaja 044 7970 197